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Wg rozdzielnika  
 
Dotyczy: Rozbudowa ul. Stelmachów na odcinku od ul. Piaskowej do ul. Jordanowskiej oraz 
rozbudowa ul. Piaskowej w Krakowie wraz z budową towarzyszącej infrastruktury technicznej oraz 
niezbędną przebudową lub rozbudową kolidującej infrastruktury technicznej. Znak sprawy: 
17/XI/2022 
 
Identyfikator postępowania ( ID ): 49a1d127-5d88-430e-a60b-28361c032070 
 
 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy Prawa zamówień publicznych 
przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 
 
Zestaw 01 
Pytanie 1 
Jest:   
“1) wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 
wykonali roboty budowlane polegające na:  
• wykonaniu sieci kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej z rur kamionkowych przeciskowych o 
średnicy nie mniejszej niż 300 mm oraz łącznej długości co najmniej 700 mb, wykonanych metodą 
bezwykopową.”  
  
Proponowana zmiana:  
“1) wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 
wykonali roboty budowlane polegające na:  
• wykonaniu sieci kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej lub wodociągowej z rur kamionkowych 
lub żeliwnych sferoidalnych lub żelbetowych lub betonowych lub z tworzyw sztucznych 
przeciskowych o średnicy nie mniejszej niż 300 mm oraz łącznej długości co najmniej 700 mb, 
wykonanych metodą bezwykopową.” 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający zmienił w dniu 20.12.2022 r. powyższy warunek udziału. 
 
Pytanie 2 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełnienione warunki, jeżeli wymagane roboty 
budowlane, będą wykonane w ramach różnych zadań (umów):  
  
np. Wykonawca wykonał 5 000 m² nawierzchni bitumicznej w ramach jednego zadania, a kolejne 
2 000 m² nawierzchni bitumicznej zostało wykonane w ramach innego zadania?   
 
Powyższe zmiany pozwolą na poszerzenie kręgu potencjalnych Wykonawców, mogących ubiegać się 
o udzielenie zamówienia, co zwiększy konkurencyjność oraz wpłynie na korzyść Zamawiającego. 
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Odpowiedź 2 
Zamawiający w części III pkt 3 d) 1) SWZ zawarł poniższy zapis: 
 
„Zamawiający dopuszcza wykonanie w/w zakresu robót budowlanych w ramach różnych zadań (umów).” 
 
W związku z powyższym zapisem Zamawiający dopuszcza sumowanie ilości robót w ramach 
poszczególnych zakresów robót wymaganych w warunku udziału w postepowaniu. 
 
Zestaw 02 
Pytanie 1 
Dotyczy warunku wiedzy i doświadczenia: „Wykonaniu sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej z rur PE o 
średnicy nie mniejszej niż 160 mm oraz łącznej długości co najmniej 200 mb”  
 
Czy Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże wykonanie robót o 
takich parametrach materiału, średnic i długości lecz na sieci wodociągowej, a nie kanalizacji 
sanitarnej ?  
 
Pragniemy zaznaczyć, ze te roboty w obu przypadkach są siecią tłoczną i niczym się technologicznie 
w wykonaniu nie różnią.  
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 
 
Zestaw 03 
Pytanie 1 
Proszę o uzupełnienie ilości w przedmiarze robót WOD-KAN poz. 1.1.41 połączenia rur DN 200 mm 
oraz poz. 1.1.70 wykonanie próby wodnej Fi 100 mm. 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprawiony 
przedmiar robót. 
 
Zestaw 04 
Pytanie 1 
Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót w zakresie teletechniki i kanału technologicznego. 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania przedmiar robót 
dotyczący kanału technologicznego oraz pismo znak RU.461.8.8.2022 – plik 2022-04-07_ZDMK-
Stelmachów_KT.pdf. 
 
Zestaw 06 
Pytanie 1 
Po zapoznaniu się z postanowieniami Dokumentów dotyczących zamówienia na w/w zadanie 
informujemy, że dokonana przez nas analiza warunków uczestnictwa w postępowaniu 
przetargowym,  w szczególności w odniesieniu do wymogów zawartych  w SWZ, w części III   
w punkcie 3 d) 1) dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, który jednoznacznie wskazuje 
na konkretnego producenta przepustów, a brzmi jn.  
„1) wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem  
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -  w tym, okresie 
zrealizowali roboty budowlane polegające na:  (…)  
  
- wykonaniu przepustów Tubosier z rur stalowych spiralnie karbowanych o przekroju kołowym lub 
eliptycznym o długości min. 40 m.  
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W udostępnionej dokumentacji przetargowej przedmiotowego zadania Wykonawca  nie odnajduje  
rzeczowego uzasadnienia zastosowania w/w przepustów.   
  
Cytując zapis z dokumentacji projektowej – cz. Opisowa – dot. obiektów inżynierskich jn.  
  
„2.2.8. Uzasadnienie przyjętego rozwiązania  
Konstrukcja i forma obiektów zdeterminowana jest głównie poprzez chęć wykonania obiektów które 
nie będą widoczne dla użytkowników drogi oraz mieszkańców przyległych terenów.”  
  
Uważamy, iż każdy dowolny materiał budowlany przeznaczony do wykonywania przepustów 
drogowych spełniłby zapis z dokumentacji projektowej jw. 
Mając na uwadze powyższe pragniemy podkreślić, że dla przedmiotowego Zamówienia za 
wystarczający warunek  uznać należałoby jn:  
   
  
„1) wykonawca musi posiadać wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -  w tym, 
okresie zrealizowali roboty budowlane polegające na:  (…)  
  
- wykonaniu przepustów z rur stalowych spiralnie karbowanych o przekroju kołowym lub 
eliptycznym, lub z rur  z tworzyw sztucznych lub rur żelbetowych lub betonowych   o długości min. 
40 m.   
  
Wykonawca wskazuje, iż technologia wykonania przepustów jest zbliżona w powyższych 
przypadkach, a sprecyzowany przez  Zamawiającego  wymóg w obecnym kształcie zdecydowanie  
bardzo zawęża konkurencję.  
  
  
Niniejszym wnioskujemy o uwzględnienie powyższego i zmianę warunków określonych  w SWZ oraz 
ich dostosowanie do faktycznej praktyki oraz możliwości Wykonawców standardowo  w obrocie 
występujących.  
Biorąc pod uwagę bezwzględną konieczność przestrzegania zasady uczciwej konkurencji 
proponowane sformułowania uznać należy za wystarczające dla zapewnienia udziału  w 
przedmiotowym postępowaniu Wykonawców spełniających wymóg należytej wiedzy  i 
doświadczenia a jednocześnie nie ograniczające dostępu do zamówienia wykonawcom zdolnym do 
jego realizacji. 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający zmienił w dniu 20.12.2022 r. powyższy warunek udziału. 
 
Zestaw 08 
Pytanie 1 
Dotyczy warunków udziału  w postępowaniu – warunek wiedzy i doświadczenie.  
  
Zgodnie z zapisami SWZ „ Zamawiający dopuszcza wykonanie w/w zakresu robót budowlanych w 
ramach różnych zadań (umów).”   
  
Proszę o potwierdzenie, że wykonawca w związku z powyższym zapisem może w ramach wykazania 
się wykonaniem poszczególnych zakresów robót, posłużyć się kilkoma zadaniami, które łącznie 
spełnią wymaganą ilość (dł) robót poszczególnych branż. Np.  
  
-wykonaniu sieci wodociągowych z rur z żeliwa sferoidalnego o średnicy nie mniejszej niż 150 mm 
oraz łącznej długości co najmniej 100 mb. – wykonawca może wykazać się różnymi(kilkoma) 
zadaniami, które łącznie dadzą 100 mb sieci wodociągowej.  
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- budowie lub przebudowie kanalizacji z rur żelbetowych lub betonowych min.fi 800 mm i długości 
min 200 m - – wykonawca może wykazać się różnymi (kilkoma)zadaniami, które łącznie dadzą 200 
mb kanalizacji  
  
Idt. 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający w części III pkt 3 d) 1) SWZ zawarł poniższy zapis: 
 
„Zamawiający dopuszcza wykonanie w/w zakresu robót budowlanych w ramach różnych zadań (umów).” 
 
W związku z powyższym zapisem Zamawiający dopuszcza sumowanie ilości robót w ramach 
poszczególnych zakresów robót wymaganych w warunku udziału w postepowaniu. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o wykreślenie z warunków udziału w postępowania nazwy własnej producenta przepustów  
tj Tubosider tj. wykonaniu przepustów Tubosider z rur stalowych spiralnie karbowanych o przekroju 
kołowym lub eliptycznym o długości min. 40 m”.   
W ten sposób postawiony warunek stanowi czyn nieuczciwe konkurencji co jest niezgodne z ustawą 
PZP, ogranicza w dużym stopniu możliwość wzięcia udziału innym wykonawcom , którzy wykonali 
przepusty z rur stalowych spiralnie karbowanych innych producentów. 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający zmienił w dniu 20.12.2022 r. powyższy warunek udziału. 
 
Zestaw 10 
Pytanie 1 
Przedmiar robót drogowych poz. 6.6.2.4 – podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 mm gr. 8 cm, 
zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym powinna wynosić 15 cm.   
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprawiony 
przedmiar robót. Podstawy do wyliczenia przyjęte prawidłowe, błąd w opisie, grubość warstwy 15 
cm. 
 
Pytanie 2 
Przedmiar robót drogowych poz. 6.6.3.4 – podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 mm gr. 8 cm, 
zgodnie z przekrojem konstrukcyjnym powinna wynosić 15 cm.   
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprawiony 
przedmiar robót. 
 
Pytanie 3 
Brak w przedmiarze robót drogowych pozycji rozbiórek: kostki betonowej na wjazdach, obrzeża, 
chodnika z betonu asfaltowego. 
 
Odpowiedź 3 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprawiony 
przedmiar robót. 
 
Pytanie 4 
Przedmiar robót drogowych – brak pozycji dotyczących konstrukcji wybrukowań i skrzyżowań z 
kostki kamiennej. 
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Odpowiedź 4 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprawiony 
przedmiar robót. 
 
Pytanie 5 
Przedmiar robót budowa obiektów inżynierskich -  poz. 2.4.1.1 korytka prefabrykowane betonowe – 
proszę o podanie rodzaju korytek. 
 
Odpowiedź 5 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprawiony 
przedmiar robót. Należy przyjąć korytka betonowe typu mulda 50x60x15cm należy zastosować 
rodzaj korytek wskazanych w dokumentacji technicznej. 
 
Pytanie 6 
W którym miejscu w przedmiarze robót uwzględniona jest konstrukcja i nawierzchnia betonowa 
pierścienia rond? 
 
Odpowiedź 6 
W pozycjach przedmiarowych w opisie zakresu robót dla poszczególnych warstw. 
 
Pytanie 7 
W celu prawidłowej wyceny palisad (mur oporowy) proszę o załączenie ich rysunków. Palisady 
znajdują się w km: 
− ok. km 0+024 – km 0+030  
− ok. km 0+350 – km 0+356  
 
−  ok. km 0+375 – km 0+386  
−  ok. km 0+606 – km 0+657  
−  ok. km 0+669 – km 0+700  
−  ul. Jordanowska km. 0+044 – km 0+065  
−  ul. Jordanowska km. 0+050 – km 0+100  
−  ul. Jordanowska km 0+070 – km 0+084 
 
Odpowiedź 7 
Należy przyjąć palisadę typu Nostalit 18x18x120cm lub równoważną, pozycje przedmiarowe zostały 
zaktualizowane. 
 
Pytanie 8 
Z przedstawionych powyżej lokalizacji palisad wynika, że przedmiar robót (77 m) nie obejmuje sumy 
wszystkich wymienionych palisad (ok. 189,61 m). Proszę o korektę przedmiaru. 
 
Odpowiedź 8 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprawiony 
przedmiar robót. Należy przyjąć palisadę typu Nostalit 18x18x120cm lub równoważną, dane w 
przedmiarze zostały zaktualizowane. 
 
Pytanie 9 
Brak w przedmiarze robót drogowych pozycji dotyczących opaski drogowej z kostki betonowej ok. 
144 m2. 
 
Odpowiedź 9 
Opaska drogowa została ujęta w przedmiarze jako miejsca postojowe. 
 
Pytanie 10 
Brak w przedmiarze robót drogowych pozycji dotyczącej odwodnienia liniowego przy drodze 
manewrowej pętli autobusowej. 
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Odpowiedź 10 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania poprawiony 
przedmiar robót. 
 
Pytanie 11 
Czy poz. 2.1. przedmiaru robót drogowych zawiera wykonania robót ziemnych pod chodnik? 
 
Odpowiedź 11 
W poz. 2.1. podane zostały uśrednione roboty ziemne pod chodniki. 
 
Pytanie 12 
Brak w przedmiarze robót drogowych pozycji dotyczącej wykonania nawierzchni z kruszywa 
łamanego. 
 
Odpowiedź 12 
Pozycja została ujęta w przedmiarze jako miejsca postojowe. 
 
Pytanie 13 
Zamawiający wymaga od Wykonawcy wykazania się następującą wiedzą i doświadczeniem:  
• wykonaniu  przepustów  Tubosider  z  rur  stalowych  spiralnie  karbowanych  o  przekroju 
kołowym lub eliptycznym o długości min. 40 m,  
Przywołane przepusty Tubosider nie są przepustami z rur stalowych spiralnie karbowanych lecz 
konstrukcjami podatnymi skręcanymi z arkuszy blachy falistej. To jest zupełnie inna technologia.  
  
Wnosimy zatem o zmianę warunku aby był zgodny z zaprojektowaną technologią czyli:  
• wykonaniu  przepustów z  rur  stalowych  spiralnie  karbowanych  o  przekroju kołowym lub 
eliptycznym o długości min. 40 m, 
 
Odpowiedź 13 
Zamawiający zmienił w dniu 20.12.2022 r. powyższy warunek udziału. 
 
Pytanie 14 
W Dokumentacji projektowej dot. obiektów inżynierskich pkt. 2.2.5.1 przywołane są błędne gatunki 
stali oraz zabezpieczenia antykorozyjnego. Powyższe parametry są właściwe dla konstrukcji 
podatnych typu Multiplate, a nie Helcor które zaprojektowano.  
Wnosimy zatem o potwierdzenie, że:  

a)  Należy zastosować wymagania dla ochrony antykorozyjnej przywołane w STWiORB gdzie są 
one prawidłowe dla zaprojektowanej technologii.  

b) Należy zastosować stal S250GD jak dla zaprojektowanych przepustów Helcor, a nie jak 
błędnie przyjęto S355J2G3 jak dla konstrukcji podatnych Multiplate. 

 
Odpowiedź 14 

a) Należy zastosować zabezpieczenie antykorozyjne jak dla elementów Helcore. 
b) Należy zastosować rozwiązanie antykorozyjne zgodne ze STWiORB oraz stal S250GD. 

 
Zestaw 12 
Pytanie 1 
W zakresie §10 ust. 7 umowy- jeżeli Wykonawca dostarczy nowy, wolny od wad przedmiot umowy 
albo dokona istotnych napraw przedmiotu objętego gwarancją to czy nowy okres gwarancji będzie 
liczony tylko dla wymienionej/ naprawionej rzeczy czy dla całego przedmiotu zamówienia? 
 
Odpowiedź 1 
Przedmiotowe postanowienie PPU stanowi bezpośredni przeniesienie na grunt umowy przepisu art. 
581 k.c. W doktrynie (B. Gliniecki [w:] Kodeks cywilny. Komentarz, red. M. Balwicka-Szczyrba, A. 
Sylwestrzak, Warszawa 2022, art. 581) podkreśla się, że przepis należy interpretować w ten sposób, 
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że w razie wykonania naprawy polegającej na wymianie części (elementu) rzeczy termin gwarancji 
ulega odnowieniu tylko w odniesieniu do jej wymienionych części (elementów). 
 
Pytanie 2 
W zakresie §10 ust. 13 umowy- wątpliwości budzi postanowienie dot. zawieszenia biegu terminu do 
wykonywania uprawnień z tytułu rękojmi w razie wykonywania przez Zamawiającego uprawnień z 
ramach gwarancji. W ten sposób Zamawiający sztucznie wydłuża okres rękojmi, który umownie 
powinien trwać 5 lat bowiem przy każdorazowym skorzystaniu z gwarancji, bieg okresu rękojmi 
ulega zawieszeniu. Dodatkowo Zamawiający nie wskazał, kiedy „odwiesza się” bieg okresu rękojmi w 
przypadku zrealizowania naprawy gwarancyjnej przez Wykonawcę. 
 
Wobec powyższego Wykonawca prosi o wykreślenie postanowień związanych z zawieszeniem biegu 
terminu do wykonywania uprawnień z tytułu rękojmi w przypadku wykonywania przez 
Zamawiającego uprawnień w ramach gwarancji.  
W przypadku nieuwzględnienia powyższego wniosku, Wykonawca prosi o wyjaśnienie kiedy termin 
do wykonywania uprawnień z tytułu rękojmi biegnie dalej w przypadku wykonania naprawy 
gwarancyjnej przez Wykonawcę? 
 
Odpowiedź 2 
Przedmiotowe postanowienie PPU stanowi bezpośredni przeniesienie na grunt umowy przepisu art. 
579 § 3 k.c. Zamawiający odmawia jego wykreślenia. Jak podkreśla się w doktrynie (M. Gutowski 
(red.), Kodeks cywilny. Tom II. Komentarz. Art. 353–626. Wyd. 3, Warszawa 2022), przepis art. 579 
par. 3 k.c. należy rozumieć w ten sposób, że faktyczny termin realizacji uprawnień z tytułu rękojmi 
ulega wydłużeniu o czas pomiędzy zawiadomieniem sprzedawcy o wadzie a upływem terminu 
realizacji uprawnień gwarancyjnych. 
 
Pytanie 3 
W zakresie w § 12 pkt. 8 Umowy-  Zgodnie z umową, jeżeli Zamawiający odstąpi od umowy z 
przyczyn zależnych od Wykonawcy to wszelkie znajdujące się na terenie budowy materiały, 
urządzenia, roboty tymczasowe i wykonane roboty zostaną przekazane protokolarnie 
Zamawiającemu przez Wykonawcę. 
Zamawiający nie sprecyzował co rozumie pod pojęciem „przekazania”, w jakiej formie miałoby 
nastąpić przekazanie materiałów, urządzeń itd., na jaki czas miałoby nastąpić takie przekazanie, czy 
przekazanie prowadzi do przeniesienia prawa własności, co w przypadku gdy sprzęt objęty 
przekazaniem nie będzie własnością Wykonawcy a np. podmiotu trzeciego najmującego sprzęt, czy 
Zamawiający wypłaci odszkodowanie podmiotowi trzeciemu gdy ten wystąpi z takim roszczeniem 
wskutek zatrzymania sprzętu będącego jego własnością ?  
 
Wobec powyższego Wykonawca wnosi o wykreślenie wzmiankowanego punktu z uwagi na jego 
niejasne i nieprecyzyjne brzmienie a także wątpliwości Wykonawcy w zakresie możliwości 
naruszenia prawa własności, względnie o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem 
„przekazania” oraz o wyjaśnienie w jaki sposób i na jak długo miałoby nastąpić przekazanie w 
przypadku gdy sprzęt nie jest własnością Wykonawcy? 
 
Odpowiedź 3 
Przedmiotowe postanowienie dotyczy wyłącznie elementów stanowiących przedmiot umowy.  
 
Zestaw 13 
Pytanie 1 
Poz. 5.6 – podstawa wyceny dotyczy kształtek Dn 300 a należy wycenić Dn 250 – powinno być 
KNNR 4/1317/7 
 
Odpowiedź 1 
Proszę wycenić zgodnie z podanym katalogiem i opisem tabeli z dopiskiem „przez analogię”. 
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Pytanie 2 
Poz. 7.9 brak informacji, że należy dodać piasek lub grunt piaszcz. do zasypu (wszystko zostało 
odwiezione – wymiana gruntu) 
 
Odpowiedź 2 
Proszę wycenić zasypkę piaskiem. 
 
Pytanie 3 
Poz. 7.10 – ma być wyceniona p/a pompownia ścieków 2500mm z wyposażeniem – czy poprzez 
wyposażenie mamy rozumieć również komory odcinającą i zasuw?   
 
Odpowiedź 3 
W wycenie pompowni proszę zawrzeć koszt komory odcinającej i zasuw. 
 
Pytanie 4 
Brak robót ziemnych dla wszystkich komór i połączenia Dn300 kam. – 3,8m 
 
Odpowiedź 4 
Koszt wszystkich robót dla komór proszę zawrzeć w wycenie pompowni. 
 
Pytanie 5 
Czy komory odcinająca i zasuw ma być wyceniona w pozycji 7.10 jako pompownia? 
 
Odpowiedź 5 
Koszt komory odcinającej i zasuw proszę zawrzeć w wycenie pompowni. 
 
Pytanie 6 
Brak poz. dot. wyceny komory rozprężnej wraz z robotami ziemnymi 
 
Odpowiedź 6 
Koszt komory rozprężnej proszę zawrzeć w wycenie pompowni. 
 
Pytanie 7 
Poz. 7.11 to wg dokumentacji rury kamionkowe Dn300 
 
Odpowiedź 7 
Proszę zmienić w pozycji 7.11 na podstawę wyceny na KNNR 4/1003/06 Rury kamionkowe 300 
mm, ilość 4,8 m. 
 
Pytanie 8 
Poz. 7.13 – rury na tłocznym zgrzewamy (zgodnie z dokum.) elektrooporowo poprzez mufy a nie 
doczołowo 
 
Odpowiedź 8 
Proszę zmienić w pozycji 7.13 na podstawę wyceny na KNNR 4/1011/07 Zgrzewanie za pomocą 
kształtek elektrooporowych, ilość 63 sztuk. 
 
Zestaw 15 
Pytanie 1 
Proszę o udostępnienie przedmiarów dla przebudowy sieci energetycznych i teletechnicznych oraz 
budowy kanału technologicznego. 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania przedmiar robót 
dotyczący kanału technologicznego oraz sieci energetycznej oraz pismo znak RU.461.8.8.2022 – plik 
2022-04-07_ZDMK-Stelmachów_KT.pdf. 
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Zarząd Dróg Miasta Krakowa zgodnie z art. 137 ust. 1 Pzp w związku z udzielonymi 
odpowiedziami zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w poniższy sposób: 
 
 W pliku Uzupełnienie_03.01.2023.zip Zamawiający zamieszcza poprawione przedmiary 
robót, STWiORB, pismo znak RU.461.8.8.2022 oraz wytyczne dot. wiat. 
 

Zgodnie z art. 137 ust. 2 Pzp dokonaną zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

- strona internetowa prowadzonego postępowania 
- GZ aa 


